

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Курский региональный филиал Акционерного Общества
"Российский Сельскохозяйственный банк"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Старший менеджер-операционист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий клиентский менеджер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старший кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший менеджер-операционист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный клиентский менеджер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307370, Курская область, г. Рывльск, ул. Дзержинского, д. 33 Юридический отдел																							
21	Старший юриконсульт												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307370, Курская область, г. Рывльск, ул. Дзержинского, д. 33 Отдел по работе с клиентами малого и среднего бизнеса																							
22	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) _____ (ФИО) Дуденко Наталья Викторовна (дата) 11.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела хозяйственного обеспечения (подпись) _____ (ФИО) Боев Владимир Михайлович (дата) 11.01.2021

Начальник службы по работе с персоналом (подпись) _____ (ФИО) Дымова Екатерина Евгеньевна (дата) 11.01.2021

Главный специалист отдела хозяйственно-го обеспечения (подпись) _____ (ФИО) Ромахин Сергей Алексеевич (дата) 11.01.2021

Главный специалист по охране труда и пожарной безопасности (подпись) _____ (ФИО) Вялых Александр Юрьевич (дата) 11.01.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов) 5167 (подпись) _____ (ФИО) Ефимов Юрий Львович (дата) 31.12.2020

